
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY              
           

 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie remontu w Punkcie Obsługi Pasażerów 
Metro Imielin (62/2012) za najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 100%) została 
wybrana oferta firmy: 
INTERIOR Jakub Ku ś, ul. Zadumana 1a/157, 02-206 Warszawa, cena – 178 227,00 zł 
brutto. 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
1. Zakład Remontowo-Budowlany Adam Konikiewicz, ul. Miętowa 4, 05-502 Piaseczno, 

cena – 239 850,00 zł brutto; 
2. INTERIOR Jakub Kuś, ul. Zadumana 1a/157, 02-206 Warszawa, cena – 178 227,00 zł 

brutto. 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 cyt. ustawy zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu żaden z wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została 
odrzucona. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 12.10.2012 r. 
 


